PROCESSO SELETIVO Nº 005/2024

RESULTADO FINAL

ROBERTO CARLOS GARCIA, Prefeito do Município de Jacupiranga, Estado de São Paulo, através da

Secretaria Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37, Inciso IX, da

Constituição Federal, art. 76 VII Lei Orgânica Municipal e das Leis Municipais Leis Municipais n°

1.208/2016 e 1.432/2022 e Decreto 1.882/2020, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO Nº 005/2024 para contratação temporária de CUIDADOR SOCIAL S.A.I.C.A.

(PRÓ-MENOR)”, sob o “regime especial de direito administrativo”.

CUIDADOR SOCIAL S.A.I.C.A. (PRÓ-MENOR)

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RG

1° MIRIAM SOUZA DA SILVA 33.XXX.XX1-X

2° VANESSA CRISTINA MOREIRA  47.XXX.XX3-X

3° JAIANI DA CONCEIÇÃO ALVES 63.XXX.XXX-5

4° FLAVIA FELIPE SOBRAL 58.XXX.XXX-9

5° LUCILENE MANDIRA 34.XXX.XXX-3

6° KÁSSIA FERNANDA LEITE DOS SANTOS  47.XXX.XXX-3

7° TATIANA FELIX BATISTA GOMES 30.XXX.XXX-1

8° MIRIAN CRISTINA VIEIRA RIBEIRO  44.XXX.XX7-X

9° NARARRUBIA DE OLIVEIRA ROZENO TEIXEIRA  28.XXX.XXX-0

10° GENIRLENE MOREIRA LUIZ DE SOUZA  38.XXX.XXX-3

Jacupiranga, 27 de Maio de 2024.

SONIA REGINA MORATO

Secretária Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social

EDINALVA FREITAS FARIAS RAMOS

Secretária Municipal de Administração

ROBERTO CARLOS GARCIA

Prefeito Municipal de Jacupiranga